

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE CHARENTE
TRAVAUX DE VOIRIE FDAC 2025

AUSSAC VADALLE

Chantier VC chemin du bois de Liaise

<i>Total HT</i>	1 267,35 €
<i>TVA 20%</i>	253,47 €
<i>Total TTC</i>	1 520,82 €

Chantier VC Chemin du Lavoir

<i>Total HT</i>	753,47 €
<i>TVA 20%</i>	150,69 €
<i>Total TTC</i>	904,16 €

<i>Total HT</i>	2 020,82 €
<i>TVA 20%</i>	404,16 €
<i>Total TTC</i>	2 424,98 €

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE CHARENTE

TRAVAUX DE VOIRIE FDAC 2025

AUSSAC VADALLE

Chantier VC chemin du bois de Liaise

Réparations et axe

			Qté	PU	Total
406b	Balayage	m2		0,40 €	- €
103	Dérasement	m2		1,50 €	- €
102	Décapage axe	m	190,00	1,25 €	237,50 €
202	Rabotage	m2		7,00 €	- €
205	Terrassement	m3		9,00 €	- €
206	Evacuation	m3		16,00 €	- €
107	Prepa rive (entrée)	m2		10,50 €	- €
203	rabotage préparation en rive	m2		3,50 €	- €
301	Grave calcaire	T		34,50 €	- €
304a	Grave émulsion en réparation	T	1,00	195,00 €	195,00 €
308	Reprofilage monocouche	m2		6,80 €	- €
401	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T		1 670,00 €	- €
404a	Monocouche	m2		2,30 €	- €
404e	Tricouche	m2		5,90 €	- €
405	pré gravillonnage	m2		0,50 €	- €
404b	Bicouche de recouvrement	m2	200,00	4,05 €	810,00 €

Total HT	1 242,50 €
révision 2%	1 267,35 €
TVA 20%	253,47 €
Total TTC	1 520,82 €

COMMUNAUTE DE COMMUNES CŒUR DE CHARENTE

TRAVAUX DE VOIRIE FDAC 2025

AUSSAC VADALLE

Chantier VC Chemin du Lavoir

réparation axe et ancienne tranchée

			Qté	PU	Total
406b	Balayage	m2	50,00	0,40 €	20,00 €
103	Dérasement	m2		1,50 €	- €
205	Terrassement	m3	1,00	9,00 €	9,00 €
206	Evacuation	m3	1,00	16,00 €	16,00 €
102	Décapage axe	m	41,00	1,25 €	51,25 €
202	Rabotage	m2		7,00 €	- €
107	Prepa rive (entrée)	m2		10,50 €	- €
203	rabotage préparation en rive	m2		3,50 €	- €
301	Grave calcaire	T	0,50	34,50 €	17,25 €
304a	Grave émulsion en réparation	T		195,00 €	- €
308	Reprofilage monocouche	m2		6,80 €	- €
401	Execution d'emplois partiels à l'émulsion	T		1 670,00 €	- €
404a	Monocouche de recouvrement	m2		2,30 €	- €
404e	Tricouche	m2	3,00	5,90 €	17,70 €
405	pré gravillonnage	m2		0,50 €	- €
404b	Bicouche de recouvrement	m2	75,00	4,05 €	303,75 €

303,75 €

Total HT	738,70 €
révision 2%	753,47 €
TVA 20%	150,69 €
Total TTC	904,16 €